POWIATOWY  URZĄD  PRACY                                                INFORMACJA

w     Ł ę c z y c y
                         o bezrobociu w przekroju miast i gmin z terenu objętego zasięgiem działania

POWIATOWEGO  URZĘDU  PRACY 
w  Łęczycy

Stan w dniu .......... 31.10.2007r..........

	MIASTO  /

   GMINA
	Bezrobotni zarejestrowani   w  końcu m-ca sprawozdawczego
	Osoby w szczególnej sytuacji na rynku pracy ( z ogółem)

	
	Ogółem
	Z prawem do zasiłku
	Do 25 roku życia
	Które ukończyły szkołę wyższą do 27 roku życia
	Długotrwale bezrobotne
	Powyżej 50 roku życia
	Bez kwalifikacji
	Samotnie wychowujące co najmniej jedno dziecko do 7 lat
	Niepełnosprawni

	
	razem
	kobiety
	razem
	kobiety
	razem
	kobiety
	razem
	kobiety
	razem
	kobiety
	razem
	kobiety
	razem
	kobiety
	razem
	kobiety
	razem
	kobiety

	m. Łęczyca
	1127
	603
	83
	39
	166
	86
	13
	5
	787
	438
	210
	89
	346
	207
	60
	60
	37
	20

	gm. Daszyna
	310
	181
	12
	4
	65
	49
	1
	1
	245
	146
	47
	17
	108
	75
	10
	9
	9
	5

	gm. Góra św. Małgorzaty
	184
	104
	11
	4
	94
	62
	4
	4
	133
	74
	15
	6
	69
	40
	0
	0
	4
	3

	gm. Grabów 
	352
	185
	15
	5
	102
	57
	2
	1
	280
	155
	46
	9
	123
	66
	6
	6
	7
	5

	gm Łęczyca. 
	407
	210
	26
	7
	106
	57
	4
	3
	303
	158
	60
	13
	131
	81
	9
	9
	15
	6

	gm. Piątek
	263
	141
	21
	4
	70
	44
	3
	3
	198
	111
	50
	16
	93
	50
	3
	3
	1
	0

	gm. Świnice Warckie
	287
	133
	18
	2
	61
	27
	0
	0
	220
	109
	41
	10
	90
	45
	5
	5
	5
	2

	gm. Witonia
	218
	116
	9
	3
	45
	25
	3
	2
	176
	98
	49
	22
	71
	46
	5
	5
	7
	3

	OGÓŁEM
	3148
	1673
	195
	68
	709
	407
	30
	19
	2342
	1289
	518
	182
	1031
	610
	98
	97
	85
	44


Sporządziła:                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Z.Kaźmierczak                                                                                                                                                                                                                         

